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Kampania Winiarni Zamojskiej
z dnia 03.06.2020
§1 ORGANIZATOR
1. Organizatorem Kampanii ,,Winiarnia Zamojska” (dalej rowniez jako: ,,Kampania”) jest AMBRA

BRANDS Sp. z0.0. z siedzibg w Warszawie, ul Pulawska 336, 02-819 Warszawa, zarejestrowanej

w Sadzie Rejonowym dla m.st. Warszawy XIII Wydzial Gospodarczy Krajowego Rejestru

Sadowego pod nr KRS: 0000759267, kapital zaktadowy 1 000 000,00 zi, NIP 951-23-10-694,

REGON 142405847 wiasciciel marki Winiarnia Zamojska zwana dalej ,, AMBRA BRANDS”.
2. Kampania ,,Winiarnia Zamojska” trwa w terminie od 03.06.2020 r. do 31.08.2021 r.

§2 CEL KAMPANII
1. Celem Kampanii ,,Winiarnia Zamojska” jest wsparcie realizacji celow statutowych Fundacji
Winiarnie Zamojskie (dalej ,,Fundacja”).
2. Celem dziatalnosci Fundacji jest wspieranie rozwoju polskiego winiarstwa na terenie

geograficzno-klimatycznego regionu Roztocza, zwigzanego historycznie i kulturowo z Ziemig
Zamojska. Wspieranie przez Fundacj¢ rozwoju polskiego winiarstwa obejmuje w szczegdlnosci
nastepujace dzialania:
a. inicjowanie i popieranie zmian legislacyjnych, ktore:
- podnosza standardy jakoSciowe polskiego winiarstwa, zarOwno gronowego, jak i
OWOCoOwego,
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- definiuja wina, zard6wno gronowe, jak i owocowe jako produkty, ktéore musza
spetnia¢ wysokie kryteria jakosciowe,

- ktada nacisk na konieczno$¢ naturalnego pochodzenia wyrobow winiarskich,
zaré6wno win gronowych, jak i owocowych,

- okreslaja wysoka jako$¢ produkcji winiarskiej jako cel dla polskiego sektora
sadowniczego,

- znosza bariery fiskalne, prawne i administracyjne zwigzane z produkcja i sprzedaza
wyrobow winiarskich przez sadownikow,

- zwickszajg wsparcie finansowe i inwestycyjne dla rolnikow i sadownikow
podejmujacych dziatalno$¢ zwigzang z produkcjg wyrobdw winiarskich,

b. wspieranie rozwoju przemystu przetworczego w zakresie produkcji win gronowych i
owocowych w celu podniesienia dochodowos$ci polskich rolnikow i sadownikow,
polegajacego na przekierowaniu dziatalno$ci zwigzanej z produkcja surowcoOw na
dziatalno$¢ zwigzang z produkcjg gotowych wyrobdw winiarskich,

c. promocja polskich win gronowych i owocowych zar6wno na rynku polskim, jak i na
rynkach zagranicznych,

d. podejmowanie wszelkich inicjatyw zwigzanych z tworzeniem pozytywnego wizerunku
i renomy polskiego winiarstwa w oparciu o wysoka jakos¢ produktow,

e. promowanie szeroko pojetej kultury winiarskiej, w tym wspieranie pozytywnych
postaw 1 wzorcOw w konsumpcji napojow alkoholowych.
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§3 ZASADY KAMPANII

1. W ramach Kampanii ,,Winiarnia Zamojska”, za kazdg zakupiong w okresie trwania Kampanii
butelke wina marki Winiarnia Zamojska AMBRA BRANDS przekaze 1.00 pln na Fundacje
Winiarnie Zamojskie. Lista win bioracych udziat w kampanii w Zataczniku nr 2.

2. W Kampanii biora udzial wina marki Winiarnia Zamojska zakupione na terytorium
Rzeczpospolitej Polskiej, w sklepach sieci ,,Centrum Wina, Distilleres Limited” wskazanych w
Zataczniku nr 1.

3. Odpowiednia kwota bedzie przekazywana w formie darowizny na konto Fundacji Winiarnie
Zamojskie w kazdym miesigcu trwania Kampanii ,, WSPIERAMY POLSKIE WINIARSTWO”.

§4 KONTAKT

1. W przypadku pytan zapraszamy do kontaktu z organizatorem drogg mailowg na adres email:
webform@winiarniazamojska.pl, w temacie maila prosimy o dodanie dopisku: Kampania
,»,Winiarnia Zamojska”.

2. Organizator odpowie na wszystkie maile nie p6zniej niz w terminie 30 dni kalendarzowych

§6 POSTANOWIENIA KONCOWE

1. Fundacja Winiarnie Zamojskie dziala w oparciu o statut Fundacji dostgpny do wgladu w jej
siedzibie.

2. W kwestiach nieuregulowanych w regulaminie zastosowanie majg przepisy obowigzujacego
prawa.

3. Prawem wtasciwym dla zobowigzan wynikajacych z przeprowadzenia niniejszej Kampanii jest

prawo polskie.

4, Organizator zastrzega sobie mozliwo$¢ zmiany postanowien niniejszego regulaminu, jezeli jest
to uzasadnione.

5. Niniejszy Regulamin dost¢pny jest w siedzibie Organizatora oraz w sklepach sieci ,,Centrum
Wina, Distillers Limited” wskazanych w zatgczniku nr 1.
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Zatacznik nr 1 - Lista sklepow

SKLEPY POZA GALERIAMI HANDLOWYMI

Putawska

Putawska 336,
02-819 Warszawa

SKLEP CENTRUM WINA

Adres e-mail

skleppulawska@centrumwina.pl

Telefon kontaktowy

22 566 34 80

The Warsaw Hub

00-843 Warszawa

Rondo Daszynskiego 2B,

warsawhub@centrumwina.pl

22 166 21 22

Magdalenka

ul. Stoneczna 314
05-506 Lesznowola

lesznowola@centrumwina.pl

501 232 069

Legionowo

Jagiellonska 8
05-120 Legionowo

Gdynia

Swigtojanska 13,
81-368 Gdynia

innyswiat@op.pl

swietojanska@centrumwina.pl

22766 27 50

58 620-20-59

SKLEPY W GALERIACH HANDLOWYCH

CH Arkadia,

Al. Jana Pawla II 82,
00-175 Warszawa

SKLEP CENTRUM WINA

Adres e-mail

arkadia@centrumwina.pl

Telefon kontaktowy

22 331 2591, 506 012 061

CH Targéwek

Glebocka 15,
03-287 Warszawa

targowek@centrumwina.pl

2267507 19

CH Wilenska

Targowa 72,
03-734 Warszawa

wilenska@centrumwina.pl

2233160 16

CH Galeria Mokotow

Wotoska 12,
02-675 Warszawa

gmokotow@centrumwina.pl

22161 38 85

Galeria Pétnocna

gpolnocna@centrumwina.pl

780 014 822
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Swiatowida 17,
03-144 Warszawa

CH Promenada

promenada@centrumwina.pl

Ostrobramska 75c,
04-175 Warszawa

797 728 003

CH Reduta

Al.Jerozolimskie 148,
02-326 Warszawa

reduta@centrumwina.pl

228239073

CH Janki

Mszczonowska 3,
05-090 Janki k/Warszawy

CH Galeria Battycka
Al. Grunwaldzka 141,

janki@centrumwina.pl

gbaltycka@centrumwina.pl

227162999

58 552 43 30

Targ Sienny 7,
80-806 Gdansk

80-264 Gdansk
CH Riviera
Kazimierza Gérskiego 2 riviera@centrumwina.pl 58 779 06 98
81-304 Gdynia
CH Forum Gdansk
512 073 002

forum@centrumwina.pl

Fordonska 141
85-739 Bydgoszcz

CH Felicity

Al. Wincentego Witosa 32,
20-315 Lublin

CH Zakopianka

Zakopianska 62,
30-418 Krakow

CH Zielone Arkady
Wojska Polskiego 1, zielonearkady@centrumwina.pl 52 321 38 97
85-171 Bydgoszcz
Galeria Pomorska
523 211 068

galeriapomorska@centrumwina.pl

felicity@centrumwina.pl

zakopianka@centrumwina.pl

81452 88 88

122933 194

CH Galeria Krakowska

Pawia 5,
31-154 Krakow

gkrakowska@centrumwina.pl

12628 72 32

CH Serenada

Aleja Generala Tadeusza
Bora-Komorowskiego 41,
31-876 Krakow

Stary Browar

serenada@centrumwina.pl

starybrowar@centrumwina.pl

506 012 072

61667 11 83
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Potwiejska 32,
61-888 Poznan

CH Posnania

ul. Pleszewska 1,
61-136 Poznan

CH Borek

Hallera 52,
53-324 Wroctaw

posnania@centrumwina.pl

borek@centrumwina.pl

61646 13 08

7178317 29

CH Magnolia Park

Legnicka 58,
54-204 Wroclaw

magnolia@centrumwina.pl

508 000 713

CH Pasaz Grunwaldzki

Plac Grunwaldzki 22,
50-080 Wroclaw

pasazgrunwaldzki@centrumwina.pl

713241152

CH Galeria
Dominikanska

Pl. Dominikanski 3,
50-159 Wroctaw

dominikanska@centrumwina.pl

71347 03 05

CH Aleja Bielany

Czekoladowa 7-9,,
55-040 Bielany
Wroclawskie

aleja@centrumwina.pl

500-030-224

CH Swoja Olimpia
Swojczycka 69
51-502 Wroctaw

CH Arena

J.N.Jezioranskiego 1,
44-102 Gliwice

olimpia@centrumwina.pl

arena@centrumwina.pl

7175717 15

327751587

Silesia City Center

Chorzowska 107,
40-101 Katowice

silesia@centrumwina.pl

32 605 09 34

Galeria Katowicka

3-go Maja 30,
40-097 Katowice

CH Korona

Warszawska 26
25-312 Kielce

katowicka@centrumwina.pl

kielce@centrumwina.pl

502 308 474

41201 30 37
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Zatacznik nr 2 — Asortyment objety promocja

AX.624 WINIARNIA ZAMOJSKA WISNIA

AX.625 WINIARNIA ZAMOJSKA CZARNA PORZECZKA
AX.626 WINIARNIA ZAMOJSKA GRUSZKA

AX.627 WINIARNIA ZAMOJSKA LODOWY

AX.628 WINIARNIA ZAMOJSKA ROSE

AX.746 WINIARNIA ZAMOJSKA MUSUJACA GRUSZKA
PX.01 WINNICA DWORU SANNA LUBELSKI PORANEK
PX.02 WINNICA DWORU SANNA JOHANITER

PX.03 WINNICA DWORU SANNA SEYVAL BLANC
PX.04 WINNICA DWORU SANNA WENUS

WJ.01 WINNICA ZAMOJSKA CUVEE WHITE

AX.655 WINIARNIA ZAMOJSKA CZERWONA PORZECZKA CW
AX.731 WINIARNIA ZAMOJSKA SOLARIS

AX.732 WINIARNIA ZAMOJSKA CUVEE WHITE

PX.05 WINNICA DWORU SANNA JOHANNITER

PX.06 WINNICA DWORU SANNA MUSCARIS




